Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito Municipal de Santo

Antônio do Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do

processo nº 282/2018, e diante do resultado apresentado pela Comissão, HOMOLOGO, para todos os

efeitos previstos em lei, o presente Chamada Publica nº 001/2018, promovido para “Aquisição de

gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, e ADJUDICO o objeto aos Agricultores familiares:

Grupo Informal: LUCIANA PEREIRA DE SOUZA, apresentou proposta e classificou-se vencedora para

os itens: 04 e 14, perfazendo o total de R$ 19.977,10 (dezenove mil, novecentos e setenta e sete reais

e dez centavos); SERGIO KABEYA apresentou proposta e classificou-se vencedor para os itens: 02,

05, 09 e 10, perfazendo o total de R$ 19.977,00 (dezenove mil e  novecentos e setenta e sete reais);

SILVIO KAZUYUKI KABEYA apresentou proposta e classificou-se vencedor para os itens 01, 03, 06,

07, 12, 13 e 14 perfazendo o total de R$ 16.399,40 (dezesseis mil, trezentos e noventa e nove reais e

quarenta centavos);  EDSON DE SOUZA, apresentou proposta e classificou-se o vencedor para os

itens: 08, 10, e 11, perfazendo o total de R$ 19.977,20 (dezenove mil, novecentos e setenta e nove

reais e quarenta centavos) e  SERGIO KABEYA JUNIOR, apresentou proposta e classificou-se

vencedora para o item 05  perfazendo o total de R$ 19.944,80 (dezenove mil novecentos e quarenta e

quatro reais e oitenta centavos),  autorizo a despesa e a lavratura do respectivo contrato.

Santo Antônio do Aracanguá, 22 de março de 2018.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODIGUES
Prefeito Municipal